

Brasília-DF, 25 de Janeiro de 2024.

A

CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL

Pregão eletrônico: 19/2023.

Processo Nº 0001342-33.2023.4.90.8000

Data: 26 de Dezembro de 2023 às 14h.

LANCE TECNOLOGIA MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI – ME

CNPJ N. 24.163.285/0001-40 - CF/DF N. 07.756.778/001-30

Fone: (61) 3526-9790 E-mail: lance.tecnologia@gmail.com

Condomínio Mini Chácara ES 12A – Lote 11 – Loja 2A – Setor de Mansões de Sobradinho II Brasília-DF – CEP: 73.083-290

BANCO DO BRASIL – AGÊNCIA: 1226-2 – CONTA CORRENTE Nº. 71117-9

PROPOSTA DE PREÇO

LOTE 06	DESCRIÇÃO	UN	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
20	Tinta gráfica para impressão policromática em papéis Offset e Couchê, Amarela , Marca de referência Saphira linha Ink Fresh ou melhor qualidade, embalagem com 2,5kg. MARCA: SUN CHEMICAL P.U.: (QUARENTA E OITO REAIS). P.T.: (TRÊS MIL E OITOCENTOS E QUARENTA REAIS).	KG	80	R\$ 48,00	R\$ 3.840,00
21	Tinta gráfica para impressão policromática em papéis Offset e Couchê, Azul , Marca de referência Saphira linha Ink Fresh ou melhor qualidade, embalagem com 2,5kg. MARCA: SUN CHEMICAL P.U.: (QUARENTA E OITO REAIS). P.T.: (TRÊS MIL E OITOCENTOS E QUARENTA REAIS).	KG	80	R\$ 48,00	R\$ 3.840,00
22	Tinta gráfica para impressão policromática em papéis Offset e Couchê, Magenta , Marcas de referência Saphira linha Ink Fresh ou melhor qualidade, embalagem com 2,5kg. MARCA: SUN CHEMICAL P.U.: (QUARENTA E OITO REAIS).	KG	80	R\$ 48,00	R\$ 3.840,00

LANCE TECNOLOGIA MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI - ME

Fone: (61) 99234-0079 - E-mail: lance.tecnologia@gmail.com

Condomínio Mini Chácara ES 12A – Lote 11 – Loja 2A – Setor de Mansões de Sobradinho II

Brasília-DF – CEP: 73.083-290

CNPJ N. 24.163.285/0001-40 - CF/DF N. 07.756.778/001-30

	P.T.: (TRÊS MIL E OITOCENTOS E QUARENTA REAIS).				
23	Tinta gráfica para impressão policromática em papéis Offset e Couchê, Preta Senegal ou similar, Marca de referência Saphira linha Ink Fresh ou melhor qualidade, embalagem com 2,5kg. MARCA: SUN CHEMICAL P.U.: (CINQUENTA E NOVE REAIS). P.T.: (OITO MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS).	KG	150	R\$ 59,00	R\$ 8.850,00
TOTAL- (TRINTA E UM MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS).				R\$ 20.370,00	

LOTE 08	DESCRIÇÃO	UN	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
35	Cola branca para blocagem, embalagem com 10 Kg. MARCA: ALMAFLEX P.U.: (VINTE E DOIS REAIS). P.T.: (MIL E SETECENTOS E SESSENTA REAIS).	KG	80	R\$ 22,00	R\$ 1.760,00
36	Cola granulada para capeação quente, alta elasticidade e baixo odor, branca, embalagem com 25 Kg. MARCA: AMAZONAS P.U.: (QUARENTA E QUATRO REAIS). P.T.: (SEIS MIL E SEISCENTOS REAIS).	KG	150	R\$ 44,00	R\$ 6.600,00
37	Calço calibrado de 550x750x 0,10mm. MARCA: EUROSTAR P.U.: (VINTE E OITO REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS). P.T.: (SETECENTOS E QUATORZE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS).	FL	25	R\$ 28,57	R\$ 714,25
38	Calço calibrado de 550x750x0,30mm. MARCA: EUROSTAR P.U.: (VINTE E SETE REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS).	FL	25	R\$ 27,31	R\$ 682,75

	P.T.: (SEISCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS).				
39	Caneta corretora ponta média, para chapas positivas, Referência C-91 Plus ou de melhor qualidade. MARCA: AGFA P.U.: (CENTO E QUARENTA E CINCO REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS). P.T.: (MIL E QUATROCENTOS E CIQUENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA CENTAVOS).	UND	10	R\$ 145,46	R\$ 1.454,60
40	Fita Dupla face 18mmx30m, Marca de referência 3M, ou de melhor qualidade. MARCA: ADERE P.U.: (QUARENTA E UM REAIS). P.T.: (TRÊS MIL E DUZENTOS E OITENTA REAIS).	RL	80	R\$ 41,00	R\$ 3.280,00
41	Lubrificante spray, tubo com 300 ml, a base de micro óleo, anticorrosivo e desengripante. MARCA: ORBI P.U.: (VINTE E DOIS REAIS). P.T.: (QUINHENTOS E VINTE E OITO REAIS).	TB	24	R\$ 22,00	R\$ 528,00
42	Óleo de silicone Spray 480ml, Marca de referência ASSEL, ou de melhor qualidade. MARCA: ORBI P.U.: (VINTE E DOIS REAIS). P.T.: (QUINHENTOS E VINTE E OITO REAIS).	TB	24	R\$ 22,00	R\$ 528,00
43	Pano branco descartável para limpeza geral, medindo 29x29cm, com viscosidade em 70%, pacote com 100 unidades. Tipo pralim, ou de melhor qualidade. MARCA: ORBER P.U.: (OITENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS). P.T.: (DEZESSETE MIL E NOVENTA REAIS).	PCT	200	R\$ 85,45	R\$ 17.090,00
TOTAL – (TRINTA E DOIS MIL E SEISCENTOS E TRINTA E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS).				R\$ 32.637,60	

LOTE 09	DESCRIÇÃO	UN	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
44	Blanqueta compressível com barra em aço original, para impressora offset, Marca Heidelberg SM-74, com indicação do sentido da fibra e especificações gravadas na lona da blanqueta. Marca de referência Bottcher ou de melhor qualidade. MARCA: BOTTCHER P.U.: (DUZENTOS E SETENTA REAIS). P.T.: (CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS).	UND	20	R\$ 270,00	R\$ 5.400,00
45	Pano de lavagem automática original para impressora offset Heidelberg SM-74 2P, caixa com 18/24 rolos, marcas de referência Bottcher ou de melhor qualidade. MARCA: BOTTCHER P.U.: (CINQUENTA E OITO REAIS). P.T.: (CINCO MIL E QUINHENOS E SESENTA E OITO REAIS).	UND	96	R\$ 58,00	R\$ 5.568,00
TOTAL – (DEZ MIL E NOVECENTOS E SESENTA E OITO REAIS).				R\$ 10.968,00	

-VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$63.975,60 – (SESSENTA E TRÊS MIL E NOVECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E SESENTA CENTAVOS).

- Declaramos que esta proposta inclui todas as despesas referentes aos tributos, frete e demais encargos indispensáveis ao perfeito cumprimento das obrigações contratuais.

BANCO DO BRASIL – AGÊNCIA: 1226-2 – CONTA CORRENTE Nº. 71117-9

- **Prazo de Entrega:** 15 (quinze) dias úteis, contados do recebimento da Ordem de Fornecimento.
- **Local Entrega:** Seção de Serviços Gráficos, do Conselho da Justiça Federal, sito no SAAN, Quadra 01, Lotes 10/70, Brasília – DF.
- **Validade da Proposta:** 90 (Sessenta) dias.
- **Condições de Pagamento:** Conforme Edital.

Atenciosamente,

LANCE TECNOLOGIA MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI - ME
ANDERSON GUEDES DE LIMA
Gerente Geral
C.I.: 2.317.149 SSP/DF – CPF: 005.916.311-99

LANCE TECNOLOGIA MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI - ME

Fone: (61) 99234-0079 - E-mail: lance.tecnologia@gmail.com
Condomínio Mini Chácara ES 12A – Lote 11 – Loja 2A – Setor de Mansões de Sobradinho II
Brasília-DF – CEP: 73.083-290
CNPJ N. 24.163.285/0001-40 - CF/DF N. 07.756.778/001-30